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Молба за прием на работа

За работно место_____________________________________                                                    
	Општи податоци:

	Име
	

	Презиме
	

	Татково име
	

	Датум на раѓање
	

	ЕМБГ
	

	Л.к. бр.
	

	Телефон
	

	E-mail
	

	Адреса на живеење
	

	Адреса на живеење 2
	

	Национална припадност
	

	Државјанство
	

	Семејна состојба
	

	Деца (година на раѓање)
	


	Образование 

	Образовна институција
	Од-До
	Квалификација, како што е наведена во дипломата/свидетелството

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


	Работно искуство

	Период 
	Претпријатие (организација); оддел, должност (професија); задачи кои што се извршувани 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Клучни знаења, способности, квалификации

	

	

	

	


	Познавање на јазици

	Јазик
	Степен на владеење  (основен, средно – низок, среден, средно – висок, висок, мајчин јазик)

	
	Зборување
	Пишување

	Македонски
	
	

	Англиски
	
	

	Руски
	
	

	
	
	


	Познавање на работа со компјутер

	Компјутерска програма/алатка
	Степен на познавање

	
	

	
	

	
	

	
	


	Курсеви,  семинари, тренинзи / Сертификати

	

	

	

	


	Вкупен работен стаж

	

	


	Здравствена способност (поседува / не поседува)

	

	


	Претходно работно искуство во “Скопски Легури”

	(ДА-НЕ, период и работно место)

	

	


	Дополнителни информации 

	

	Очекувана плата
	


Датум на пополнување:____________________

Потпис: __________________
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